お取引先各位

株式会社アルプロン島根工場

品質管理

計量スプーン仕様変更についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、計量スプーンにつきまして、下記の通りご案内致します。ご査収の程何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■スプーンの仕様変更

変更起因：金型の老朽化

素材変更：素材変更により、割れづらくなっております。

形状変更：使用される際、既存の丸型では最後の方の粉がすくいづらいというユーザー様の

ご指摘に対し、形状を変更しております。

※詳細につきましては別添資料をご確認ください。

以上

■計量スプーン一覧

種類 変更前 変更後

30cc スプーン

20cc スプーン

15cc スプーン(A)

15cc スプーン(B)

10cc スプーン(A)

10cc スプーン(B)

5cc スプーン(A)

5cc スプーン(B)